



Mire Holding ApS

Marsvej 6
7100 Vejle
CVR-nr. 29178844

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.03.2021

Christian Michael Thrane Remien
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mire Holding ApS

Marsvej 6

7100 Vejle

CVR-nr.: 29178844

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Christian Michael Thrane Remien

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af besiddelse af kapitalandele i selskaber, der beskæftiger sig med udlejning af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.348 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende. Selskabets resultat af primær drift er i overensstemmelse med forventningerne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 ikke påvirker selskabet.

Virksomhedens lejeindtægter oppebæres fra lejere, der dels forventes at have en udmærket kreditvurdering og dels har indbetalt deposita og forudbetalt leje til sikkerhed for lejebetalingerne. Det vurderes derfor ikke at have væsentligt indflydelse på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		777.604	674.965
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		488.566	2.149.054
Personaleomkostninger	2	(188.451)	(305.421)
Driftsresultat		1.077.719	2.518.598
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.748.632	1.294.080
Andre finansielle indtægter		0	326
Andre finansielle omkostninger		(308.500)	(180.990)
Resultat før skat		3.517.851	3.632.014
Skat af årets resultat	3	(170.000)	(198.000)
Årets resultat		3.347.851	3.434.014
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Overført resultat		3.234.851	3.434.014
Resultatdisponering		3.347.851	3.434.014

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsjendomme		15.700.000	14.900.000
Materielle aktiver		15.700.000	14.900.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.534.710	5.508.435
Finansielle aktiver		5.534.710	5.508.435
Anlægsaktiver		21.234.710	20.408.435
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.246	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	34
Tilgodehavender		2.246	34
Likvide beholdninger		2.278.965	6.687
Omsætningsaktiver		2.281.211	6.721
Aktiver		23.515.921	20.415.156

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.392.231	5.365.956
Overført overskud eller underskud		4.942.191	1.733.615
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Egenkapital		10.572.422	7.224.571
Udskudt skat		368.000	198.000
Hensatte forpligtelser		368.000	198.000
Gæld til realkreditinstitutter		12.021.951	8.113.680
Langfristede gældsforpligtelser	4	12.021.951	8.113.680
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	119.237	8.678
Bankgæld		0	4.446.981
Deposita		186.825	184.470
Modtagne forudbetalinger fra kunder		81.005	95.610
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.292	38.130
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	12.916
Anden gæld		125.189	92.120
Kortfristede gældsforpligtelser		553.548	4.878.905
Gældsforpligtelser		12.575.499	12.992.585
Passiver		23.515.921	20.415.156
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.365.956	1.733.615	0	7.224.571
Årets resultat	0	26.275	3.208.576	113.000	3.347.851
Egenkapital ultimo	125.000	5.392.231	4.942.191	113.000	10.572.422

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettoleje.

Investeringsejendomme er jf. beskrivelse i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 4,25 % pr. 31.12.2020 (4,50 % pr. 31.12.2019). Størrelsen på ejendommen udgør 548 m², der består af både beboelsesudlejning og erhvervsudlejning. Ejendommen er beliggende i Aarhus.

I den afkastbaserede model er der kalkuleret med et budgetteret resultat for ejendommen på 659 t.kr.

En forøgelse af afkastkravet på 0,5 %-point vil reducere den samlede dagsværdi med 1.550 t.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5 %-point vil forøge værdien med 2.150 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	185.430	302.266
Andre omkostninger til social sikring	3.021	3.155
	188.451	305.421
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	170.000	198.000
	170.000	198.000

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	119.237	8.678	12.021.951	11.686.124
	119.237	8.678	12.021.951	11.686.124

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 15.700 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. 1.800 t.kr. i ovenstående ejendom samt grunde og bygninger i associerede selskaber. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for alt mellemværende med Jyske Bank i eget selskab samt i associerede selskaber.

Der er krydssikkerhedsstillelser over for Jyske Bank for bankgæld i associerede virksomheder. Den samlede bankgæld i øvrige selskaber pr. 31.12.2020 er **xxxx t.kr.**

Selskabets kapitalandele i associerede virksomheder er pantsat til Jyske Bank. Den regnskabsmæssige værdi er **xxxx t.kr.** pr. 31.12.2020.
